3ATBEPJI’KEHO

Haxka3 MinicTepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

21 uepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.1

XapkiBchbkuil HarioHanbHUI yHiBepcuTeT imeHi B.H. Kapazina

(HaliMeHyBaHHs 3aKJIa/ly OCBITH)

HAKA3
XapkiB

(HaceneHuit MyHKT)

BiJ «23» cepriHs 2024 poky Ne0110-5/2084

IIpo 3apaxyBaHHA HA HABYAHHS

Ha miacrasi [IpaBun npuiiomy 10 XapKiBCbKUN HalllOHAJIbHUNA YHIBEPCUTET IMEH1
B.H. Kapasina y 2024 pori Ta pimeHHs npuiManbHOi KoMicii Bij «23» cepras 2024
POKY, MPOTOKOJNe2 1,

HAKA3YIO:

3apaxyBatu 3 «01» Bepecns 2024 poky ctyneHtamu 1 Kypcy 3a0uH0i hopMu 3100y TT
OCBITH 3a CIEHIAIBHOCTSAMH (CIIeIiani3amisiMi) 3a KOITH (HI3UYHUX Ta/a00 IOPUIUIHUX
0C10 3T1JTHO 3 JOJJATKOM.

Jonatok: Ha 6 apk.

Pexrop Tersna KATAHOBCBKA

(trirmmc) (Bnacue im’s TIPI3BUIIIE)
M. I1.



3ATBEP/I’KEHO
Hakaz MinicrepcTBa 0CBITH
1 HayKu YKpaiHu
21 uepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jloaatok 10 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

MiHicTepcTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHu

XapKiBChbKUi HaIliOHATBHUN
yHiBepcuteT iMeHi B.H. Kapasina

Jonarok 1o Hakasy Bijx «23» ceprus 2024 poky
Ne 0110-5/2084

KOIITH
hiznunux
053 Tlcuxouorist JlepxaBHa bakanasp 3aouHa Ta/abo
IOpUANYHUX
oci6
= pik Ta HOMepH cepTUdiKaTiB
o 3 30BHILIHEOTO HE3AJIEKHOTO
55 2 . . OLIIHIOBAaHHS1/ €MHOTO BCTYITHOTO 3
15) HOMeD, cepisi, AaTa BUIaYi Ta THIT . Ha3Ba ©
= 2.0 A icuTy/ €MUHOTO (haxoBOTO S =
£ w ol mo 6aThKOBi (32 AOKYMEHTA IIpO OCBITHIA BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHsI/ crielyamsantd, =
E = 'S % Ipi3BUIIE BIIACHE iM's . (ocBiTHBO-KBaITi(hiKAIIHHII) y . poby OCBITHIX IIPOTpaM 5
2! S = HasBHOCTI) . . . HAaI[iOHAIBHOTO &
Z g QW PiBEHB/CTYIiHb, HA OCHOBI SIKOTO B MEXax >
g 2 m . MYJIBTUIIPEIMETHOTO TECTY/ . . =
8 g BiI0yBa€THCS BCTYII . .| cnemiansHOCTI =z
o = MaricTepchbKoro TeCTy HaBYalIbHOT e
= g KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepchbKOro
o KOMIUICKCHOT'O TECTY
50782696 XA 27.06.2019 2024p. - 0298550 Icuxomnoris 156,182
1 | 14176272| 1301379 |Avenina Anna AspiisHa CinonTso nmpo 3100yt
TIOBHO1 3araJIbHO1 CEPEAHBO1
OCBITH
52591319 HK 25.06.2021 2021p. - 0360407 Icuxomoris 163,550
2 | 13598338| 1301379 |Benpiii Bionera IropisHa Cinourso npo 3106yrrs
TOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT
OCBiTH
53107086 EH 03.06.2022 2022p. - 0299730 Icuxomnoris 200,000
3 | 14084368| 1301379 |Bica Anacracis [OpiisHa CinonTso mpo 100yt
TIOBHO1 3araJibHO1 CEPEIHBO1
OCBITH




13785380

1301379

Bonnap

Ipuna

OuexcanzpiBHa

35985681 XA 30.06.2009
AtecTat nIpo NOBHY 3arajibHy
CEepEeITHIO OCBITY

TIcuxonoris

173,383

13539734

1301379

Bouapnikosa

Karepuna

Baagumisaa

42219756 XA 11.05.2012
AtecTat Ipo NOBHY 3arajibHy
CEepEeITHIO OCBITY

2024p

.- 0037843

TIcuxounoris

171,542

14180151

1301379

Bbymman

Oinena

CepriiBaa

18972970 XA 20.06.2002
ArecTaT Mpo MOBHY 3arajibHy
CEPEIIHIO OCBITY

2024p

.- 0194632

ITcuxoioris

153,695

14123378

1301379

Benuroacrka

Jowminika

CepriiBHa

54783920 HK 21.06.2024
CaigourBo mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2024p

.- 0000043

ITcuxoJoris

158,488

13903875

1301379

Bumnesenbska

Banepis

AHjpiiBHA

54111090 XA 30.06.2023
CBinonTBo 1Mpo 3100yTTS
MOBHO{ 3arajibHO1 Cepe/IHbOL
OCBITH

2023p

.- 0286142

TIcuxounoris

160,714

13447045

1301379

Bosuenko

Apina

OnekcanapiBHa

53526303 XA 10.06.2022
CBigouTBo mpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2022p

.- 0038217

TIcuxonoris

181,151

10

14063452

1301379

I'epman

Anina

ITaBniBHa

54704564 HP 14.06.2024
CaiznonTBo 1mpo 3100yTTS
MIOBHOI 3arajibHOI CepeaHbOL
OCBITH

2024p

.- 0009723

TIcuxounoris

157,504

11

14155849

1301379

I'yxux

€an3aBeTa

BanepiiBaa

53973803 XA 09.06.2023
CaigouTBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2023p

.- 0112501

IIcuxoJorist

172,645

12

13688162

1301379

Tony6

€Ba

IOpiiBHa

54803537 KB 21.06.2024
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CEPEIHBOT
OCBiTH

2024p

.- 0246150

TIcuxonoris

156,182

13

13682296

1301379

T'onuapenxko

€xareprHa

€BreniBHa

53974190 XA 09.06.2023
CaigouTBo mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2023p

.- 0030502

ITcuxoJoris

193,617




14

13749422

1301379

T'opbanp

Maprapura

MaxkcumiBHa

54236290 HK 15.06.2023
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CEPEIHBOT
OCBiTH

2023p

.- 0152915

TIcuxonoris

156,952

15

14178970

1301379

T'opuuxa

Anacracis

AHzpiiBHA

54129094 PH 30.06.2023
CBizonTBO 1Mpo 3100y TTS
MOBHOI 3arajbHO1 CEPEeAHbOT
OCBITH

2024p

.- 0066319

TIcuxonoris

166,706

16

13507796

1301379

I'ybcrka

Hap s

CepriiBHa

52260377 XA 04.06.2021
CBigouTBo mpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajabHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2021p

.- 0031820

TIcuxonoris

176,122

17

13965358

1301379

JlaHuneHko

Anacracis

CepriiBHa

52257602 XA 04.06.2021
CainonTBo 1Mpo 3100yTTS
MOBHO1 3arajibHO1 Cepe/IHbOL
OCBITH

2021p

.- 0326218

TIcuxounoris

197,252

18

13945579

1301379

Jenucona

Onexcannpa

CepriiBHa

54041394 AH 31.05.2023
CBigouTBo mpo 3100y TTs
MOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2023p

.- 0007530

TIcuxonoris

147,179

19

14055647

1301379

Jonrui

[Ipoxop

€BreHoBUY

54795053 HK 21.06.2024
CBionTBO 1Mpo 3100yTTS
MIOBHOI 3arajibHOi CEpeHbOT
OCBITH

2024p

.- 0036603

IIcuxoiorist

166,706

20

14154014

1301379

€pcrka

Mapuna

OuneriBua

54545256 CK 14.06.2024
CaigouTso mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2024p

.- 0036215

IIcuxoJrorist

169,659

21

14146229

1301379

Kanuina

Haransa

BosoaumupisHa

54859751 XA 07.06.2024
CBinonTBo 1Mpo 3100yTT
MOBHOI 3arajbHO1 CEPEeHbOT
OCBITH

2024p

.- 0019380

TIcuxonoris

160,628

22

13901523

1301379

3abpoxacbka

Kcenis

OnexcanapiBHa

54292544 KB 21.06.2023
CaigouTso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2024p

.- 0272937

ITcuxoJoris

158,189




23

13678839

1301379

Kanuna

Bepomnika

JmutpiBaa

52772868 XA 30.06.2021
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CEPEIHBOT
OCBiTH

2021p

.- 0156339

TIcuxonoris

182,133

24

13670278

1301379

Kanpuuneska

EnbBipa

Iropisna

53977022 XA 09.06.2023
CBizonTBO 1Mpo 3100y TTS
MOBHOI 3arajbHO1 CEPEeAHbOT
OCBITH

2023p

.- 0137084

TIcuxonoris

194,740

25

13539239

1301379

Konomienp

Jiana

Pycnanisua

54680716 HP 24.06.2024
CainonrBo 1mpo 3100yTTS
IIOBHOI 3arajlbHOI CEpeJHbO1
OCBITH

2024p

.- 0003229

TIcuxonoris

163,667

26

13550441

1301379

Kononenko

EBenina

JmuTtpiBHa

54235573 HK 15.06.2023
CainonTBo 1Mpo 3100yTTS
MOBHO1 3arajibHO1 Cepe/IHbOL
OCBITH

2023p

.- 0242418

TIcuxounoris

163,175

27

14027835

1301379

Kotynbcbka

Honna

PomaniBaa

54864291 XA 07.06.2024
CBigouTBo mpo 3100y TTs
MOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2024p

.- 0032407

TIcuxonoris

170,686

28

14157737

1301379

62-8634044

Bnanucimasa

BikTopiBHa

54188246 BK 23.06.2023
CBionTBO 1Mpo 3100yTTS
MIOBHOI 3arajibHOi CEpeHbOT
OCBITH

2023p

.- 0075969

IIcuxoiorist

197,308

29

13971115

1301379

Ky3zybosa

Bixropis

MuxosaiBHa

49404408 XA 23.06.2017
ArecTaT po MOBHY 3arajibHy
CEpEIHIO OCBITY

2024p

.- 0242941

IIcuxoJrorist

164,309

30

13743383

1301379

JlacToBuu

Bnana

KocraaTuniBua

54851913 XA 07.06.2024
CaiznonTBo 1mpo 3100yTTS
MOBHO1 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2024p

.- 0177454

TIcuxonoris

165,888

31

14164251

1301379

JlemeHnko

Onexcanmapa

CepriiBaa

52578519 HK 25.06.2021
CBizonTBO 1MpoO 3100yTTS
MIOBHOI 3arajlbHO1 CEpeHbOT
OCBITH

2022p

.- 0455363

IIcuxoiorist

159,109

32

14097108

1301379

JInxomoin

€Ba

Pomanisaa

51330838 EH 27.06.2019
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CEPEIHbOT
OCBiTH

2024p

.- 0302439

TIcuxonoris

177,877




33

13755022

1301379

Magpomiii

Hap s

JmutpiBaa

54818490 KX 28.06.2024
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CEPEIHBOT
OCBiTH

2024p

.- 0074167

TIcuxonoris

178,262

14178675

1301379

Mauniit

Mapis

OnekcaHzapiBHa

46364267 HK 31.05.2014
ArecTat npo NMOBHY 3arajbHy
CEPEIIHIO OCBITY

2024p

.- 0000470

TIcuxonoris

164,010

35

13485559

1301379

Martromena

€an3aBeTa

CepriiBHa

54797023 HK 21.06.2024
CaigouTso mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2024p

.- 0247886

IIcuxoJorist

147,960

36

13916708

1301379

Huxurenko

Munana

ITaBniBHa

54783139 HK 21.06.2024
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CEPEIHBOT
OCBITH

2024p

.- 0129991

TIcuxonoris

154,294

37

14161698

1301379

OBCIEHKO

Bnanucmasa

OuneriBua

54308651 KB 23.06.2023
CaigouTso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2023p

.- 0085057

ITcuxoJoris

161,838

38

14185532

1301379

TTaniit

Anacracis

CepriiBHa

52010692 KB 31.07.2020
CBiznonTBo 1Mpo 3100yTTS
MOBHO{ 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2024p

.- 0332030

TIcuxounoris

155,492

39

14077915

1301379

IlectoBa

Hapuna

OnexcanapiBHa

53525471 XA 10.06.2022
CBimonTBo mpo 3100y TTs
MOBHOI 3arajibHOi1 CEpEeHBOT
OCBITH

2022p

.- 0471783

ITcuxoioris

163,443

14165419

1301379

[orpe6na

Bepownika

CepriiBHa

54893166 XA 10.06.2024
CaiznonTBo 1mpo 3100yTTS
MOBHO1 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2024p

.- 0298283

TIcuxonoris

156,605

41

14215776

1301379

TTomrak

Maprapura

MuxkosaiBHa

54611490 PH 28.06.2024
CBizonTBO 1MpoO 3100yTTS
MIOBHOI 3arajlbHO1 CEpeHbOT
OCBITH

2024p

.- 0152843

IIcuxoiorist

172,099

42

14068574

1301379

Payukic

Coist

IToBinaciBHa

53868181 BH 15.06.2023
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CEPEIHbOT
OCBiTH

2023p

.- 0097257

TIcuxonoris

175,534




13602634

1301379

PubGainko

Hap s

OrexcanzpiBHa

54853999 XA 07.06.2024
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CEPEIHBOT
OCBiTH

2024p

.- 0046484

TIcuxonoris

140,934

14107671

1301379

Caxkasomr

Aptem

Kupunosuu

55074028 KB 21.06.2024
CBizonTBO 1Mpo 3100y TTS
MOBHOI 3arajbHO1 CEPEeAHbOT
OCBITH

2024p

.- 0105513

TIcuxonoris

144,335

45

13637730

1301379

CyuieHko

Onsra

[erpiBHa

53244528 HP 30.06.2022
CBigouTBo mpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajabHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2022p

.-0117331

TIcuxonoris

189,604

46

13412575

1301379

TxaueHko

Onexcannpa

BosoaumupisHa

53983962 XA 09.06.2023
CainonTBo 1Mpo 3100yTTS
MOBHO1 3arajibHO1 Cepe/IHbOL
OCBITH

2023p

.- 0021724

TIcuxounoris

169,970

47

14131543

1301379

Typenko

Mapis

Anr0epriBHA

54869568 XA 07.06.2024
CBigouTBo mpo 3100y TTs
MOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2024p

.- 0126031

TIcuxonoris

165,508

13985591

1301379

XOpHILEHKO

Hapist

Bonoaumupisha

52332435 HP 26.06.2021
CBionTBO 1Mpo 3100yTTS
MIOBHOI 3arajibHOi CEpeHbOT
OCBITH

2024p

.- 0281902

IIcuxoiorist

160,158

49

14111176

1301379

ITanonraKOBA

AnHa

CepriiBHa

54793160 KB 24.06.2024
CaigouTso mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2024p

.- 0263752

IIcuxoJrorist

164,138

50

13595608

1301379

IMapnakoBa

Banepis

MuxkonaiBHa

54633201 BH 14.06.2024
CBinonTBo 1Mpo 3100yTT
MOBHOI 3arajbHO1 CEPEeHbOT
OCBITH

2024p

.- 0001962

TIcuxonoris

166,278




3ATBEPJI’KEHO

Haxka3 MinicTepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

21 uepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.1

XapkiBchbkuil HarioHanbHUI yHiBepcuTeT imeHi B.H. Kapazina

(HaliMeHyBaHHs 3aKJIa/ly OCBITH)

HAKA3
XapkiB

(HaceneHuit MyHKT)

BiJ «2/» ceprnius 2024 poky Ne0110-5/2153

IIpo 3apaxyBaHHA HA HABYAHHS

Ha miacrasi [IpaBun npuiiomy 10 XapKiBCbKUN HalllOHAJIbHUNA YHIBEPCUTET IMEH1
B.H. Kapasina y 2024 porii Ta pimeHHs npuiManbHOi KoMicil Bij «27» cepras 2024
POKY, MPOTOKOJINe23,

HAKA3YIO:

3apaxyBatu 3 «01» Bepecns 2024 poxy cTyneHTamMu 3 Kypcy 3a04HO1 GopMH 3100y TTs
OCBITH 3a CIEHIAIBHOCTSAMH (CIIeIiani3amisiMi) 3a KOITH (HI3UYHUX Ta/a00 IOPUIUIHUX
0C10 3T1JTHO 3 JOJJATKOM.

Jonatok: Ha 4 apk.

Pexrop Tersna KATAHOBCBKA

(trirmmc) (Bnacue im’s TIPI3BUIIIE)
M. I1.



3ATBEP/I’KEHO
Hakaz MinicrepcTBa 0CBITH
1 HayKu YKpaiHu
21 uepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jloaatok 10 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

MiHicTepcTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHu

XapKiBChbKUi HaIliOHATBHUN
yHiBepcuteT iMeHi B.H. Kapasina

Jonarok 1o Hakasy Bijx «27» ceprus 2024 poky
Ne 0110-5/2153

KOomTHu

hiznunux
053 Tlcuxouorist JlepxaBHa bakanasp 3aouHa Ta/abo
IOpUANYHUX
oci6
= piK Ta HOMepH cepTudiKaTiB
o 3 30BHILIHEOTO HE3AJIEKHOTO
= 2 . . OLIIHIOBAaHHS1/ €MHOTO BCTYITHOTO 3
o HOMeD, cepisi, AaTa BUIaYi Ta THIT . Ha3Ba ©
- = 2.0 A icuTy/ €MUHOTO (haxoBOTO Lo =
s w ol mo 6aThKOBi (32 AOKYMEHTA IIpO OCBITHIA BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHsI/ crielyamsantd, =
= 2 e % Ipi3BUIIE BIIACHE iM's . (ocBiTHBO-KBaITi(hiKAIIHHII) y . poby OCBITHIX IIPOTpaM 5
2 = QW HaABHOCTI) PiBEHB/CTYIiHb, HA OCHOBI SIKOTO HaIIOHATBHOTO B MEXax S
g 2 m . > MYJIBTUIIPEIMETHOTO TECTY/ . . =
8 g BiI0yBa€THCS BCTYII . .| cnemiansHOCTI =z
o = MaricTepchbKoro TeCTy HaBYalIbHOT e
= g KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepchbKOro
o KOMIUICKCHOT'O TECTY
1 | 14302104| 1340508 |Anscea Oxcara Banenrunipia |00 000/ XA 29.06.2001 Mewnxonoris 196,000
Hunnowm crienianicra
2 14410043| 1340508 bapran- Tersima IBanina 012080 M 16.05.02.2016 [Icuxomorist 171,000
XapueHKo Jurinom marictpa
3 | 14446699| 1340508 |benosa Ornekcanapa IBaniBHa 066167 M20,28'02'2020 Hemxonoris 182,000
Hurnom marictpa
4 | 14370106 1340508 |borauyk Mapuna I'puropisaa 47386397 KB 30.06.2014 Heuxooris 105,000
Jurnmom marictpa
5 14335528| 1340508 |BommapeHko Bauepis IropiBua 29239436 XA 04.07.2006 Ilcnxonoris 110,000
Hurinom marictpa
6 | 14275493| 1340508 [Bixroposa  |Ipuma B'succnasipna |1 204047 KB 01.03.2002 Teuxonoris 118,000
HumuioMm cnemianicra




7 14385337| 1340508 |Bnamumupens |IpuHa IropiBaa 39627292 CK 25.06.2010 Hemnxonoris 174,000
Juruiom Marictpa

8 14365313| 1340508 |['yanma Anacracis Bopucipaa 122168 M 23.31'12'2023 Hemxonoriz 186,000
Juruiom Marictpa

9 14264940] 1340508 |E€roposa €Brexis OuexcanzapiBHa 25585706 XA.OS.'O7'2004 Heuxonoris 132,000
JuioMm cremiajicra

10 | 14436207 1340508 |3amopoxceka |[ap's €BretiBHa 009999 M 23.31'01'2023 Tenxonoris 151,000
Juruiom marictpa

11 | 14439756| 1340508 |Ksamuna IOnisa AmnaroJiiBHa 28664165 XA. 25.'06'2006 Temxonoris 190,000
Junnom crienianicra

12 | 14277851 1340508 |Kin30ypchka Bikropis OnekcaHzapiBHa 115941 M 20.31'12'2020 Heuxonoris 198,000
Hunnom marictpa

13 | 14410221| 1340508 |KomicuHuk Hacracis MukoJiaiBHa 11026662 XA408..06.1999 Menxonoriz 192,000
Junnom crieuianicra

14 | 14364470| 1340508 [Koctemska  |Bixropis Teoninipna  |524/2821 XA 30.06.2007 Heuxooris 106,000
Jumiom criemiaicta

15 | 14299910| 1340508 |Kouerosa ThoGos Oneripua 008763 BP 03.06.1999 Henxosoris 178,000
Junnom crienianicra

16 | 14472151 1340508 |KpyrmomosioBa |€nuzasera CepriiBHa 014868 M 23.28'02'2023 Henxonoris 176,000
Hurinom marictpa

17 | 14425039 1340508 |Ky3pMeHKO Omnis Enyapaisaa 029878 C17 1.0'0.4'2017 Hemxonoriz 120,000
Jumiom crieriaicta

18 | 14311736 1340508 |TaGsena Onena Bikropipna |- 520083 XA 27.02.2001 Henxonoris 188,000
Jlumiom crieriajicra

19 | 14403343| 1340508 |7amco Onecs [Opiisa 15262132 XA.06'.07.2001 ITcuxoutoris 101,000
Jumiom criemiajicra

20 | 14453500| 1340508 |ino Onexcarpa Anpiisha 35248789 XA. 30..06.2008 TIcuxomnorist 184,000
JlurioM cremiajiicra

21 | 14391524| 1340508 |Ma3zyp OxcaHa I'ennaniiBHa 13338532 XA. 10.'06'2000 Tenxonoris 167,000
JuioM cremniajiicra

22 | 14320388| 1340508 [Mamura Tinspa Mamimsepna | 2213951 HK 30.06.2013 Henxonoris 113,000
Juruiom Marictpa

23 | 14435512| 1340508 |Maissina JIronmuia MukosaiBHa 21605452 XA. 30.'06'2003 Tenxonoris 197,000
JuiioMm cremiajicra

24 | 14271282| 1340508 |MenbHHUKOBA Okcana BikropiBHa 30771440 XA 28.02.2007 Menxozoris 165,000

Jurutom marictpa




25 | 14452911| 1340508 |MipomHnYeHKO |AHTOHIHA KoctsaaTrHiBHA 22917811 XA. 30.'06'2003 Hemnxozoriz 109,000
Jlurutom crerianicra
26 | 14257417| 1340508 |MockaieHKo Harans OnexcaHapiBHA 14075334 XA. 30.'06'2000 Hemxonoriz 193,000
Juruiom crierianicra
27 | 14290510 1340508 |Ocraneuco  |Ombra [Opiisua 31348018 XA 07.06.2007 Henxosoris 115,000
Jlurutom creriaicra
28 | 14384400| 1340508 |[IlacmaBchka TTonina BonogumupiBaa 27659506 KB.27.' 06.2005 Hemnxonoris 189,000
Jluruiom crerianicra
29 | 14294768| 1340508 |Tariii Bikrop Anatonifionmy 22720024 XA 05.07.2004 Tenxonorix 155,000
Junnom crienianicra
30 | 14442764| 1340508 |IloctHikoBa Ipuna OJekcanapiBHa 47729928 XA 28.02.2015 Hemxonoris 121,000
JumuioM maricrpa
31 | 14400346| 1340508 |Persenxo Onbra Onerisna 066852 M 19.30.04.2019 Icuxomnoris 119,000
JumuioM marictpa
32 | 14267442| 1340508 |Pusa Tersna Onexcapisna | -0°0899 XA 06.07.2011 Teuxonoris 187,000
Hurnom marictpa
33 | 14388225| 1340508 |Poii-lita Tamapa Kcas'e- ' 25621194 KB'01:07.2004 Icuxomnoris 185,000
beprpaniBna JumuioM cnenjanicra
34 | 14487623| 1340508 |Pyaus Tamia Isaisna 29836759 XA 30.06.2006 INcuxomoris 125,000
Hurinom marictpa
35 | 14335803| 1340508 [Cemenosa  |Amma Bacwripna | So0oLo00 XA 28.02.2009 Mewxonoris 107,000
Jumiom crieriaicta
36 | 14377041| 1340508 |Cuthik Tersina AmnarouiiBHa 112726 C16 1.1 '0.7 2016 Teuxooris 117,000
Jlumiom crieriajicra
37 | 14468428| 1340508 CmupHoBa Tio6os BostommupisHa 47754342 XA 18'.02.2015 ITcuxonoris 191,000
Ilsupka Jumiom criemiajicra
38 | 14401873| 1340508 |Cwipmosa  |Haranis Bostoamupiana| 20029223 XA 08.06.2005 Henxozoris 103,000
Juruiom Marictpa
39 | 14470499| 1340508 |CocHoBchbka SlHa OneriBHa 43679764 XA 05.06.2012 Henxonoriz 180,000
Juruiom marictpa
40 | 14269632| 1340508 [Yepuoma Oxkcana OreriBHa 041168 M 16.30'06'2016 Hemxozoriz 145,000
Juruiom Marictpa
41 | 14265081] 1340508 [[IamomrikoBa |CBiTiiaHa AHnpiiBHa 30040754 XA 04.07.2006 Hewnxonoris 135,000
Jurutom Marictpa
42 | 14436775| 1340508 [|IlImatkoBa T'anna OnexkciiBHa 039935 M24 17.02.2024 Heuxonoris 161,000

Jurutom marictpa







3ATBEPII’KEHO

Haxka3 MinicTepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

21 uepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.1

XapkiBchbkuil HarioHanbHUI yHiBepcuTeT imeHi B.H. Kapazina

(HaliMeHyBaHHs 3aKJIa/ly OCBITH)

HAKA3
XapkiB

(HaceneHuit MyHKT)

Bi1 «14» BepecHsa 2024 poky Ne0110-5/2930

IIpo 3apaxyBaHHA HA HABYAHHS

Ha miacrasi [IpaBun npuiiomy 10 XapKiBCbKUN HalllOHAJIbHUNA YHIBEPCUTET IMEH1
B.H. Kapazina y 2024 pori Ta pimeHHs npuiiMaibHOi KoMicii Big «14» BepecHs 2024
POKY, MPOTOKOJNe3 1,

HAKA3YIO:

3apaxyBatu 3 «16» Bepecus 2024 poxy cTyneHTamMu 3 Kypcy 3a04HO1 GOpMH 3100y TTs
OCBITH 3a CIEHIAIBHOCTSAMH (CIIeIiani3amisiMi) 3a KOITH (HI3UYHUX Ta/a00 IOPUIUIHUX
0C10 3T1JTHO 3 JOJJATKOM.

Honartok: Ha 1 apk.

Pexrop Tersna KAITAHOBCBKA

(trirmmc) (Bnacue imM’st ITPI3BBUIIE)
M. I1.



3ATBEP/I2KEHO
Hakaz MinicrepcTBa 0CBITH
1 HayKu YKpaiHu
21 uepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jloaatok 10 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

MiHicTepcTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHu

XapKiBChbKUi HaIliOHATBHUN

Jonatok 1o Hakasy Bix «14» Bepecus 2024 poky

yHiBepcuter imeni B.H. Kapasina Ne 0110-5/2930
KOIITH
hiznunux
053 Tlcuxouorist JlepxaBHa bakanasp 3aouHa Ta/abo
IOpUANYHUX
oci6
= pik Ta HOMepH cepTUdiKaTiB
o 3 30BHILIHEOTO HE3AJIEKHOTO
55 2 . . OLIIHIOBAaHHS1/ €MHOTO BCTYITHOTO 3
o HOMeD, cepisi, AaTa BUIaYi Ta THIT . Ha3Ba ©
= 2.0 A icuTy/ €MUHOTO (haxoBOTO S =
= 3) =@ . JOKYMEHTa PO OCBITHIH crieniasnisariu, =
= - i M . - 1o 6aThKOBI (32 . ORI BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHs/ L =
S pi3BHUILe BJIACHE iM's . (ocBiTHBO-KBaTi KA HHMIT) . OCBITHIX mporpam 3
2! S 0 HasBHOCTI) . . . HALIOHATBHOTO &
= g Q PiBEHB/CTYIiHb, HA OCHOBI SIKOTO B MEXax >
5 S m . MYJIBTUIIPEIMETHOTO TECTY/ . . =
8 g BiI0yBa€THCS BCTYII . .| cnemiansHOCTI =z
o = MaricTepchbKoro TeCTy HaBYalIbHOT e
= g KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepchbKOro
o KOMIUICKCHOT'O TECTY
i . . . 41455687 XA 27.06.2011 Icuxomnoris 114,000
1 | 14557590| 1389793 |Kosiii €Brexis BikropiBHa o '
Hunnowm crienianicra
. 29793695 XA 25.06.2006 INcuxomoris 102,000
2 14557559 1389793 |Teepmoxiid KoctsiaTun OsekcaHapOBHY '

Jurmom crieniamicra




